

Densou Media A/S

Bredgade 75, 3., 1260 København K

CVR-nr. 35 84 94 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Anders Rype Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Densou Media A/S Bredgade 75, 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 84 94 91
	Stiftet: 13. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Carøe Munk Hansen, Formand Pernille Rype Elley Anders Rype Elley
Direktion	Anders Rype Elley
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Densou Holding ApS, 2930 Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med og ydelse af rådgivning inden for automatiseret medieplanlægning, -indkøb og -modulering, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.711 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.176.921	415
3 Personaleomkostninger	-8.229	-810
Driftsresultat	1.168.692	-395
1 Andre finansielle indtægter	1.039.836	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.007	-207
Resultat før skat	2.193.521	-508
4 Skat af årets resultat	-482.574	112
Årets resultat	1.710.947	-396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.710.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-396
Disponeret i alt	1.710.947	-396

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	75
Anlægsaktiver i alt	0	75
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.680.286	1.569
Udskudte skatteaktiver	0	248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	112
Andre tilgodehavender	55	7
Tilgodehavender i alt	1.680.341	1.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.637.338	4.901
Værdipapirer i alt	6.637.338	4.901
Likvide beholdninger	161.016	777
Omsætningsaktiver i alt	8.478.695	7.614
Aktiver i alt	8.478.695	7.689

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	2.393.871	683
Egenkapital i alt	<u>2.893.871</u>	<u>1.183</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.350.694	5.967
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.130	0
Anden gæld	0	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.584.824</u>	<u>6.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.584.824</u>	<u>6.506</u>
Passiver i alt	<u>8.478.695</u>	<u>7.689</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.079.004	1.579.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.080	-396.080
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	682.924	1.182.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.710.947	1.710.947
	500.000	2.393.871	2.893.871

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, aktier	35.618	2
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.004.218	92
	1.039.836	94
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.007	207
	15.007	207
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.229	686
Pensioner	0	124
	8.229	810
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.130	-112
Årets regulering af udskudt skat	248.444	0
	482.574	-112

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en garanti på t.kr. 2.500 til Kreativitet & Kommunikation Sikkerheds- og Garantifond.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Densou Holding ApS, CVR-nr. 31418488 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Rype Elley

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312029343936

IP: 188.64.xxx.xxx

2022-05-20 12:27:53 UTC

NEM ID 

Anders Rype Elley

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-20 15:23:00 UTC

NEM ID 

Anders Rype Elley

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-22 19:52:24 UTC

NEM ID 

Niels Carøe Munk Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-270210644161

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-05-28 20:09:32 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-29 11:18:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQQP0-UID1Z-QKSJK-TTZPB-LSK7-UHXIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>